que foram observados os prazos recursais, nos termos do art. 
43, inciso VI, da Lei Federal nº. 8.666/1993 e Lei Federal nº. 
10.520/2002, em sua atual redação HOMOLOGA E ADJUDICA 
o procedimento licitatório em nome da empresa OXIGÊNIO 
MODELO COMÉRCIO DE GASES LTDA, no valor total de R$ 
357.180,00 (trezentos e cinqüenta e sete mil, cento e oitenta 
reais).

Fátima do Sul, MS, em 26 de maio de 2021.

ILDA SALGADO MACHADO
Prefeita Municipal

PORTARIA IPREFSUL Nº 010/2021.

CONCEDE BENEFÍCIO PREVIDENCIÁRIO DE APOSENTADORIA 
VOLUNTÁRIA POR IDADE E TEMPO DE CONTIBUIÇÃO PARA A 
SEGURADA SRA. MARIA APARECIDA GOMES DE SOUZA, E

[...]

DE SOUZA, inscrita no CPF sob nº 475.472.511-53, no cargo 
de Professora, Símbolo MAG 1020, Matrícula 118/01, Classe 
E, Nível III, do quadro de servidores efetivos do Município de 
Fátima do Sul/MS, com proventos integrais, correspondentes à 
totalidade da remuneração do seu cargo efetivo, no valor de R$ 
3.924,76 (três mil novecentos e vinte e quatro reais e setenta 
e seis centavos), com fundamento no Artigo Art. 6º da Emenda 
Constitucional nº 41/2003 e Art. 43 da Lei Complementar 
Municipal nº 970, de 13 de outubro de 2005.

Parágrafo Único – O valor dos proventos será revisto, na forma 
da Lei, na mesma proporção e na mesma data, sempre que